
メーカー希望小売価格 : オープン価格
CLR : クリアー／4562344407441

CLR CLR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CLR : クリアー／4562344407458

・お手入れラクラク

※室温20℃において、マグカップ（JDS-450）に
　95℃の熱湯をマグカップ用フタ下端まで入れて
　測定した実測値で、この結果を保証するものでは
　ありません。途中で飲みものの量が少なくなる
　と冷めやすくなります。

マグカップ用フタの保温力の比較［AHA-001LD（L）］

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

AHA-001LD (L)
ー
ー
8.5×8.5×1.5
30g
48個入

AHA-001LD (M)
ー
ー
8.0×7.5×1.5
20g
48個入

AHA-001LD (S)
ー
ー
7.5×7.5×1.5
20g
48個入

JTD-450
450
8℃以下
13.0×9.5×10.0
0.2kg
12個入

JTD-350
350
8℃以下
12.0×9.0×9.5
0.2kg
12個入

真空断熱マグカップ／マグカップ用フタの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

食洗機対応モデル

サーモス専用
適合品番はこちら

■丸みを帯びたかわいらしいフォルムと陶磁器のようなやさしい色の
　マグカップ。

JTD-350
350ml OK

丸洗い
OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : 4,290円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344407472
IV : アイボリー／4562344407465
P : ピンク／4562344407489

Color

外側が熱くならない 結露しにくい

PIVDGY

真空断熱マグカップ

■どんな色のカップにもあわせやすい、透明なマグカップ用フタ。パッキン一体構造でお手入れラクラク。

AHA-001LD（M）

OK
食洗機

マグカップ用フタ

※密閉構造ではありません

AHA-001LD（L）

OK
保温・保冷

450ml

JTD-450

OK
丸洗い

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
IV : アイボリー／4562344407496
P : ピンク／4562344407519
DGY : ダークグレー／4562344407502

Color

PIV DGY

OK
保温・保冷

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CLR : クリアー／4573603021117

CLR

AHA-001LD（S）

フタなし

フタあり

OK
食洗機 ※密閉構造ではありませんOK

食洗機 ※密閉構造ではありませんNew

パッキン一体構造

・飲みごろ温度長持ち

透明で中身が見える
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